

RECEBEMOS DE AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 19/07/2018 VALOR TOTAL: 3.378,70 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA - R RIO GRANDE DO SUL, 975, CENTRO, 85670-000-SALTO DO LONTRA-PR

DATA DO RECEBIMENTO

NF-e
000.012.300
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE										DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 000.012.300 SÉRIE 1 FOLHA 1/1					 CHAVE DE ACESSO 4118 0720 5905 5500 0148 5500 1000 0123 0011 0203 0403 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora														
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS																				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180120708893 19/07/2018 09:10:07									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.676.239-05										INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.										CNPJ 20.590.555/0001-48									
DESTINATÁRIO / REMETENTE	NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA															CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04					DATA DA EMISSÃO 19/07/2018								
	ENDEREÇO R RIO GRANDE DO SUL, 975 - PACO MUNICIPAL										BAIRRO / DISTRITO CENTRO					CEP 85670-000					DATA DA SAÍDA 19/07/2018								
	MUNICÍPIO SALTO DO LONTRA										UF PR		FONE / FAX (46) 3538-1120			INSCRIÇÃO ESTADUAL					HORA DA SAÍDA 00:00:00								
FATURA / DUPLICATA	N.DUPL. VENCIMENTO VALOR 12300/A 15/08/2018 3.378,70																												
CÁLC. DO IMPÓSTO	BASE CÁLC ICMS 0,00					VALOR ICMS 0,00					BASE CÁLC ICMS ST 0,00					VALOR ICMS ST 0,00					TOTAL DOS PRODUTOS 3.378,70								
	VALOR FRETE 0,00					VALOR SEGURO 0,00					VALOR DESCONTO 0,00					OUTRAS DESP 0,00					VALOR IPI 0,00					TOTAL DA NOTA 3.378,70			
TRANSPORTADOR VOL. TRANSPORT.	NOME / RAZÃO SOCIAL AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA										FRETE POR CONTA 0-EMITENTE			CÓDIGO ANTT			PLACA DO VEÍCULO			UF		CNPJ / CPF 20.590.555/0001-48							
	ENDEREÇO AV PREFEITO GUIOMAR DE JESUS LOPES, 418										MUNICÍPIO FRANCISCO BELTRAO										UF PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.676.239-05						
	QUANTIDADE 6					ESPÉCIE VOLUMES					MARCA DIVERSAS					NUMERAÇÃO					PESO BRUTO					PESO LÍQUIDO			
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO										FABRICANTE	LOTE	NCM	CST	CFOP	UND.	QTDE.	VALOR UNIT.	TOTAL BRUTO	DESC. (%)	TOTAL LÍQUIDO	BASE ICMS	ALÍQ. ICMS	VALOR ICMS	VALOR DESP.			
	953	BECLOMETASONA DIP 250MCG ORAL C/200 DOSES Lote: 1078107 / Fabr.: 01/05/2018 / Val.: 30/05/2020										CHIESI	1078107	30043290	000	5102	FR	20	46,000	920,00	0.00	920,00	0,00	0	0,00	0,00			
	2147	CEFALEXINA 250MG/5ML FR 60ML Lote: 28882471 / Fabr.: 01/02/2018 / Val.: 28/02/2020										TEUTO	28882471	30042052	000	5102	FR	200	6,250	1.250,00	0.00	1.250,00	0,00	0	0,00	0,00			
	799	CLOBAZAM 10MG CPR C/20 Lote: 832298 / Fabr.: 01/08/2017 / Val.: 30/07/2019										SANOFI	832298	30049069	000	5102	CPR	760	0,500	380,00	0.00	380,00	0,00	0	0,00	0,00			
	2433	DIAZEPAM 10MG/2ML AMP C/100 2ML GEN Lote: AO-004/16 / Fabr.: 30/08/2016 / Val.: 30/07/2019										HIPOLABOR	AO-004/16	30045090	000	5102	AMP	300	0,599	179,70	0.00	179,70	0,00	0	0,00	0,00			
	3055	NORTRIPTILINA 75MG CPS C/500 GEN Lote: 0915/17 / Fabr.: 01/11/2017 / Val.: 30/10/2019										HIPOLABOR	0915/17	30049039	000	5102	CAP	1.000	0,649	649,00	0.00	649,00	0,00	0	0,00	0,00			
DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ISENTO DE ICMS CFE ANEXO I ITEM 80 DO RICMS/PR, ATRAVES DO DECRETO 3048/15 DE 16/12/2015. COM BASE NO CONVENIO CONFAZ ICMS 87/2002, PRORROGADO PELO CONVENIO CONFAZ 107/15. - ***PGTO BANCO 756-SICOOB - AG 4342 - C/C 4235-8*** Nota fiscal refere-se ao pedido: 431 Representante: 000007-RAFAEL SANTINI N.PEDIDO: PREGAO REG PRECO 64/2017 N.CONTRATO: ATA 08/2017															RESERVADO AO FISCO													